



Año de la de la Innovación y la Competitividad

21 de noviembre de 2019

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **LN-DAF-CM-2019-0072**

Objeto de la compra: **“CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE SONIDO, LUCES Y PANTALLA PARA SER UTILIZADOS EN LA FIESTA DE NAVIDEÑA DE ESTA INSTITUCIÓN A CELEBRARSE EL DIA 09 DE DICIEMBRE 2019”**

Rubro: **Equipos de audio y video para presentación y composición**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ref	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio unitario estimado	Monto
1	82151704	2.2.5.8.01	Amplificación de sonido con sistema Line Array para DJ y Orquestas (14 Cajas aereas, bajos dobles, 10 monitores, consola digital, microfonia, microfonos inhalambricos y planta de bajo) (DASS AERO 20, DASS AERO 40 y DB TECNOLOGI)	1	UD	60,000.00	60,000.00
2	82151704	2.2.5.8.01	Técnico en sonido para diseño y show, el cual debe traer una laptop de 4 salidas	1	UD	15,000.00	15,000.00
3	82151704	2.2.5.8.01	Amplificación de sonido para parte exterior	1	UD	45,000.00	45,000.00
4	82151704	2.2.5.8.01	Musicalización DJ en vivo	2	UD	15,000.00	30,000.00
5	82151704	2.2.5.8.01	Luces Led 15 Watts con sistema DMX para techos exteriores (CHAUVET, ROBE POINTER, CLAY PAKY)	80	UD	600.00	48,000.00

**DISTRIBUCIÓN Y COPIAS**  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino



6	82151704	2.2.5.8.01	Luces Moviles Beam 10R para interior y extrior (CHAUVET, ROBE POINTER, CLAY PAKY)	35	UD	1,500.00	52,500.00
7	82151704	2.2.5.8.01	BARRAS DE LED 18X15 WATTS para iluminacion del salon color azul	70	UD	600.00	42,000.00
8	82151704	2.2.5.8.01	luces lekos para iluminacion de tarima (CHAUVET, ROBE POINTER, CLAY PAKY)	6	UD	2,500.00	15,000.00
9	82151704	2.2.5.8.01	Consola Avolite tiger toch para Iluminación	1	UD	3,000.00	3,000.00
10	82151704	2.2.5.8.01	Metros de Pantalla de Led Full HD 4K para interior	45	UD	4,000.00	180,000.00
11	82151704	2.2.5.8.01	Pantallas de Led 12 metros cuadrados para techos (NOVA O LINSIN)	3	UD	100,000.00	300,000.00
12	82151704	2.2.5.8.01	Transporte, montaje y desmontaje	1	UD	50,000.00	50,000.00
13	82151704	2.2.5.8.01	Maquina de humo de 2000 watts	2	UD	4,000.00	8,000.00
14	82151704	2.2.5.8.01	Maquina de Confetti de 4 tiros	2	UD	7,000.00	14,000.00
15	82151704	2.2.5.8.01	Spakular Pirotecnica frias	6	UD	3,500.00	21,000.00
16	82151704	2.2.5.8.01	Generador Eléctrico de 65 kilos	3	UD	6,500.00	19,500.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 - Expediente de Compras  
Copia1 - Agregar Destino



17	82151704	2.2.5.8.01	Servicios Técnicos profesionales (audiovisuales e iluminación)	2	UD	20,000.00	40,000.00
----	----------	------------	----------------------------------------------------------------	---	----	-----------	-----------

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	DIRECCION ADMINISTRATIVA	todas	DICIEMBRE 2019

*Greisy Hernández*



**Licda. Greisy Hernández**  
Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino

